TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

                 *

      Số 754 - TB/TU

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Lâm Đồng, ngày 07 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ chức Hội nghị quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết

số 41-NQ/TW, ngày 10/10/2023 của Bộ Chính trị về xây dựng và phát huy

vai trò của đội ngũ doanh nhân Việt Nam trong thời kỳ mới

-----

Thực hiện Kế hoạch số 475-KH/BTGTW, ngày 03/5/2024 của Ban Tuyên giáo

Trung ương về tổ chức Hội nghị quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết số

41-NQ/TW, ngày 10/10/2023 của Bộ Chính trị về xây dựng và phát huy vai trò của đội

ngũ doanh nhân Việt Nam trong thời kỳ mới; trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội

nghị do Ban Tuyên giáo Trung ương chủ trì, phối hợp với Ban Kinh tế Trung ương và

Đảng đoàn Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tổ chức; cụ thể như sau:

1. Thành phần mời

a. Tại Hội trường Tỉnh ủy

- Đồng chí Bùi Thắng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy - Chủ trì.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh (đang công tác trên địa bàn thành phố Đà Lạt).

- Cấp trưởng: Các sở, ban, ngành, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị -

xã hội; các cơ quan của Trung ương (sinh hoạt đảng tại địa phương) đóng trên địa

bàn tỉnh; Trưởng các Ban của Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Bí thư, Phó Bí thư các Đảng ủy: Khối các cơ quan, Khối doanh nghiệp, Đại

học Đà Lạt, Viện Nghiên cứu hạt nhân Đà Lạt.

- Chủ tịch Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh.

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

- Trưởng các ban xây dựng Đảng của các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

b. Tại điểm cầu các thành ủy, huyện ủy

- Bí thư, phó bí thư các thành ủy, huyện ủy.

- Lãnh đạo HĐND và UBND các huyện, thành phố.

- Trưởng các ban xây dựng Đảng các thành ủy, huyện ủy.

- Trưởng các phòng chuyên môn thuộc UBND cấp huyện.

2. Thời gian, địa điểm

- 01 buổi, bắt đầu lúc 8h00, ngày 10/5/2024 (thứ Sáu).

- Tại Hội trường Tỉnh ủy và các điểm cầu của thành ủy, huyện ủy.

* Ghi chú: Đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị lưu ý:

- Các địa phương, cơ quan, đơn vị mời thành phần đại biểu đến dự Hội nghị.

Các đại biểu đi đúng giờ, tham dự đầy đủ, không sử dụng điện thoại và giải quyết

 2

việc riêng trong thời gian diễn ra Hội nghị.

- Giao đồng chí Bí thư các thành ủy, huyện ủy chỉ đạo, quản lý số lượng đại

biểu tại điểm cầu của mình để đảm bảo Hội nghị nghiêm túc, đầy đủ, hiệu quả.

- Viễn thông Lâm Đồng, Điện lực Lâm Đồng đảm bảo các điều kiện kỹ thuật

để phục vụ Hội nghị. Văn phòng Tỉnh ủy, các thành ủy, huyện ủy cử cán bộ phối hợp

với cán bộ kỹ thuật của Viễn thông phục vụ Hội nghị.

- Đề nghị các thành ủy, huyện ủy tổng hợp, báo cáo số lượng đại biểu dự Hội

nghị về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kiểm tra số lượng, thành

phần đại biểu tham dự Hội nghị tổng hợp báo cáo Ban Tuyên giáo Trung ương.

- Phông hội nghị tại các điểm cầu ghi thống nhất theo mẫu gửi kèm.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Viễn thông Lâm Đồng,

- Điện lực Lâm Đồng,

- Báo Lâm Đồng, Đài PT-TH Lâm Đồng,

- Phòng Quản trị, CNTT VPTU,

- Tiểu đội Công an BVMT Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, XH1.

             T/L BAN THƯỜNG VỤ

           CHÁNH VĂN PHÒNG

            Hoàng Văn Bằng

Ma két Hội nghị: Nền đỏ, chữ vàng

BAN KINH TẾ TRUNG ƯƠNG     BAN TUYÊN GIÁO TRUNG ƯƠNG       ĐẢNG ĐOÀN LIÊN ĐOÀN THƯƠNG MẠI

                                                                                                                    VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

HỘI NGHỊ

QUÁN TRIỆT VÀ TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

NGHỊ QUYẾT SỐ 41-NQ/TW CỦA BỘ CHÍNH TRỊ VỀ XÂY DỰNG VÀ PHÁT HUY

VAI TRÒ CỦA ĐỘI NGŨ DOANH NHÂN VIỆT NAM TRONG THỜI KỲ MỚI

                                                                                                      Lâm Đồng, ngày 10 tháng 5 năm 2024

Nơi nhận:

- Phòng CNTT, Quản trị VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, XH1.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T17:00:29+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T17:00:41+0700
	Tỉnh ủy Lâm Đồng
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!